附件1
东田镇农村裸房整治工作领导小组
为做好我镇农村裸房整治工作，进一步提升农村建筑风貌，改善农村人居环境和群众居住条件，经研究，决定成立东田镇农村裸房整治工作领导小组，成员名单如下：

组      长：戴向荣  镇党委书记

第一副组长：卓江生  镇党委副书记、镇长

常务副组长：陈贵泉  镇党委一级主任科员

            黄江伟  镇政府副镇长

副  组  长：林天赋  镇人大主席

  黄静澜  镇党委副书记、政法委员

黄荣宝  镇党委二级主任科员

陈金柱  镇党委二级主任科员

刘文革  镇政府二级主任科员

蔡小建  镇政府二级主任科员

戴超坪  镇党委委员、纪委书记、监察组组长

范国恩  镇人武部长、统战委员

陈辉煌  镇党委秘书、宣传委员

陈宝福  镇党委委员、东田派出所所长

卢文渊  镇政府副镇长、三级主任科员

潘祥屏  镇政府副镇长

王大榜  镇乡村振兴服务中心主任

黄文博  镇综合便民服务中心主任

洪燕帅  镇综合执法队队长

李燕玲  东田司法所所长

李朴生  镇政府二级主任科员

成    员：洪瑜英  东田市场监督管理所所长

张达彬  东田供电所所长

颜云烽  镇畜牧兽医站站长

王家裕  东田镇自然资源所所长

陈燕茹  镇纪委副书记

陈仲安  镇财政所副所长

陈坤融  市城市管理综合执法大队东田中队队长
林志勇  镇企业服务中心负责人

巫敏敏  镇民政办负责人

方少俊  镇网格办负责人

赖永镇  镇综治办负责人

林振林  镇安监办负责人、统战干事

吴双龙  镇文体站负责人

黄辉达  镇村镇站干事

王夏昀  东田镇自然资源所干事

各驻村工作队长

各村党组织书记、村委会主任

领导小组下设办公室，挂靠在镇村镇站，负责协调各项日常工作。办公室主任由黄江伟兼任，成员由颜云烽、王家裕、方少俊、黄辉达、王夏昀兼任。
附件2

东田镇裸房整治工作任务表

	序号
	行政村
	重点村庄

类别
	2022年任务
	2023年任务
	2024年任务


	2025年任务



	1
	盖凤村
	乡村振兴省级试点村
	60%
	100%
	/
	/

	2
	彭溪村
	乡村振兴泉州市级试点村、和谐村
	70%
	100%
	/
	/

	3
	东田村
	省道沿线村庄、镇域中心建成区
	40%（含S213沿线可视范围内、镇域中心建成区）
	60%
	100%
	/

	4
	美洋村
	省道沿线村庄、和谐村
	70%（含S213沿线可视范围内）
	100%
	/
	/

	5
	桃园村
	省道沿线村庄、和谐村
	70%（含S213沿线可视范围内）
	100%
	/
	/

	6
	丰山村
	县道沿线村庄、和谐村
	70%（含X328可视范围内）
	100%
	/
	/

	7
	汤井村
	县道沿线村庄、和谐村
	70%（含X328可视范围内）
	100%
	/
	/

	8
	岐山村
	和谐村
	70%
	100%
	/
	/

	9
	凤巢村
	
	50%
	100%
	/
	/

	10
	蓝溪村
	省道沿线村庄
	25%（含S213沿线可视范围内）
	60%
	100%
	/

	11
	山西村
	省道沿线村庄
	25%（含S213沿线可视范围内）
	60%
	100%
	/

	12
	湖山村
	县道沿线村庄
	25%（含X328可视范围内）
	60%
	80%
	100%

	13
	格头村
	
	25%
	50%
	75%
	100%

	14
	南坑村
	
	25%
	50%
	75%
	100%

	15
	西坑村
	
	25%
	50%
	75%
	100%

	16
	雪峰村
	
	25%
	50%
	75%
	100%

	


	附件3

东田镇农村存量裸房摸排清单
行政村： 

年  月  日
序号
裸房

户主
地址
（门牌号）
是否为贫困户
房屋建设时间
房屋

结构
层数
建筑总面积（㎡）
经济情况
（一般/良好/困难）
是否属于“两违”建筑
是否计划装修，装修时间节点
填表人（签名）：                                                            村主干（签名）：
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